各　　　位

     会   社   名

     コード番号

     代表者名

     問合せ先 　　　　常務取締役経営管理部長

　　　　　　　　　　　　記

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

 前回発表予想 (Ａ) 12,500 1,250 1,200 850 230 60

今回修正予想 (Ｂ) 10,350 1,250 1,200 850 230 60

増減額 (Ｂ－Ａ) △ 2,150 － － －

増減率（％） △ 17.2 － － －

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）

２．修正理由

連結業績予想については、当四半期末日現在、新型コロナウイルス感染症等の影響により、鉄構事業の工
事完成時期の翌期へのずれ込みから、売上高は21億50百万円減少し103億50百万円の見込みであります。
しかしながら、営業利益は、利益率の高い工事が進捗できたことなどが奏功し、前回予想通りとしておりま
す。経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は、営業利益が予想通り確保できる見込みであることなど
から、前回予想通りとしております。

＊本資料に含まれる将来の見通しに関する記述は、現時点において入手可能な情報及び将来の業績に影響
を与える不確実な要因に係わる現時点における仮定を前提としております。従いまして、実際の業績は今後さ
まざまな要因の変化によって今回の見通しと異なる結果となる可能性があります。

以      上

１株当たり当期
純利益

－

－

9,783 1,111 1,074 719 195 23

　　　　中西　真進

　　　　 TEL (03) 4455-2500

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、2020年11月5日に公表した連結業績予想を下記の通り修正しましたので、お
知らせいたします。

１．2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

2021年2月10日

　　　　株式会社　石井鐵工所

　　　　6362（東証第一部）

　　　　代表取締役社長

　　　　石井  宏治